
ASSOCIATIONS et ECOLES Guilériennes x x Gratuit Gratuit

Associations de Théâtre Amateur x Gratuit Gratuit

x                          92,00 € 96,00 €

x                          92,00 € 96,00 €

FORFAIT MENAGE x x                        160,00 € 168,00 €

Associations et Organismes Extérieurs
 Occupation Hebdomadaire planifiée (tarif à la séance)

                         46,00 € 47,00 €

Comités d'Entreprise de Guilers pour 
organisation d'arbre de Noël x x Gratuit Gratuit

Forfait pour déplacement du personnel 
d'astreinte

                         41,00 € 43,00 €

TARIFS 2021                                            

x

Autres organismes                                  
Associations extérieures

SALLES JOUBIN

JOUBIN 1 JOUBIN 2 TARIFS 2020


